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INGREDIENTI: farina di grano tenero tipo O,
farina di mais, olio extra vergine di oliva 10%,
lievito di birra, sale, farina di frumento maltata.

PRODOTTO SOGGETTO A CALO DI PESO NATURALE
PUO' CONTENERE TRACCE DI FRUTTA IN GUSCIO,
IL PRODOTTO CONTIENE ALLERGENI
PRODOTTO E CONFEZIONATO IN :
Castellero (AT) via Valsungana n.1

PRODOTTO ARTIGIANALE

Conservare in luogo fresco
e asciutto.

Da consumarsi
preferibilmente entro il:

Az. Agr. La Cascinetta,
Borgo Bianchi 86,
Villanova d’Asti (AT)
tel. 0141 937058
info@agricascinetta.it
www.agricascinetta.it

QUANTITA DI STAMPA : 2000 PEZZI



DIMENSIONE FUSTELLA 7,7X17CM
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Grissini
Integrali

stirati

INGREDIENTI: farina di grano tenero tipo O,
farina di mais, olio extra vergine di oliva 10%,
lievito di birra, sale, farina di frumento maltata.

PRODOTTO SOGGETTO A CALO DI PESO NATURALE
PUO' CONTENERE TRACCE DI FRUTTA IN GUSCIO,
IL PRODOTTO CONTIENE ALLERGENI
PRODOTTO E CONFEZIONATO IN:
Castellero (AT) via Valsungana n.1

PRODOTTO ARTIGIANALE

Conservare in luogo fresco
e asciutto. g Az. Agr. La Cascinetta,
Da consumarsi

Borgo Bianchi 86,
preferibilmente entro il: Villanova d’Asti (AT)
tel. 0141 937058
info@agricascinetta.it
www.agricascinetta.it

QUANTITA DI STAMPA : 2000 PEZZI



DIMENSIONE FUSTELLA 7,7X17CM

Grissini
Corti .
al Rosmarino

stirati

INGREDIENTI: farina di grano tenero tipo O, farina
di mais, olio extra vergine di oliva, lievito di birra,
sale, rosmarino, farina di frumento maltato

PRODOTTO SOGGETTO A CALO DI PESO NATURALE
PUO CONTENERE TRACCE DI FRUTTA IN GUSCIO,
IL PRODOTTO CONTIENE ALLERGENI
PRODOTTO E CONFEZIONATO IN:
Castellero (AT) via Valsungana n.1

PRODOTTO ARTIGIANALE

Conservare in luogo fresco
e asciutto. Da consumarsi

Az. Agr. La Cascinetta,
preferibilmente entro il:

Borgo Bianchi 86,
Villanova d’Asti (AT)
tel. 0141 937058
info@agricascinetta.it
www.agricascinetta.it

QUANTITA' DI STAMPA : 500 PEZZI



